高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 1月 15日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 021號

主旨:為鼓勵旅行業者行銷推廣台糖蒜頭糖廠旅遊設施及周邊嘉義地區旅遊景點一案，

請會員旅行社協助轉知所屬踴躍包裝行程，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署113年1月15日觀業字第1133000114號號函辦理。

2. 查立法院經濟委員會112年11月30日考察嘉義地區農經建設概況，並請各相關

單位共同協助行銷蒜頭糖廠及嘉義地區遊程，以帶動周邊區域整體觀光事業

的發展。

3. 該案經洽台糖公司蒜頭糖廠，該廠全年都會不定期推出相關套裝遊程、票券

及旅遊優惠措施，各旅行社可自行在網路或臉書，以關鍵字「台糖蒜頭糖廠

蔗埕文化園區」查詢（網址：https://fullfenblog.tw/garlicsugar-

factory-train/）相關遊樂設施、遊程及當季優惠措施，或者洽園區鐵道課

專線電話（05）3800741，將有專人提供服務。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881